EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 026/2024

 O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste

Estado do Paraná, JAIME DA SILVA STANG, no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Edital de Concurso

Público nº. 001/2024 de 05 de março de 2024.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – A Eliminação dos candidatos, por não comparecer no prazo

determinado pelo Edital de convocação nº. 024/2024 de 25 de junho de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do

Sudoeste, Estado do Paraná, em 29 de julho de 2024.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. nº. 026/2024 de 29 de julho de 2024.

RELAÇÃO dos candidatos, por não comparecer no prazo determinado pelo Edital de convocação nº. 024/2024 de 25

de junho de 2024.

ENFEMEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. R.C. C.G. C.E. T.P.O. N.F. SITUAÇÃO CLASS. DATA

NASC.

267 TAUANA RODRIGUES DE MORAIS 3 4 8 12 66,00 66,00 APROVADA 1º 20/03/2000

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. R.C. C.G. C.E. T.P.O. N.F. SITUAÇÃO CLASS. DATA

NASC.

7 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 1 1 9 15 67,00 67,00 APROVADA 1º 28/03/1995

TÉCNICO DE APOIO ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. R.C. C.G. C.E. T.P.O. N.F. SITUAÇÃO CLASS. DATA

NASC.

62 VIVIANE BUCHGRAEBER MERLO 4 4 9 15 79,00 79,00 APROVADA 1º 26/05/1994

AGENTE DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

L.P.

R.C.

C.G.

C.E.

T.P.O.

PRÁTICA

N.F.

SITUAÇÃO

CLASS.

DATA

NASC.

558 JEOVANI SCHLICKMANN  7 7 6 14 85,00 100,00 94,20 APROVADA 2º 22/03/1982

557 CESAR ANTONIO ALVES 6 6 6 14 81,00 100,00 92,40 APROVADA 7º 03/05/1991

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 29 de julho de 2024.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL